
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 347/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GLINOJECK 

z dnia 11 sierpnia 2010 r. 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy i jednostek podległych  

za I półrocze 2010 roku. 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 z 2009r.  

poz. 1240z późn. zm.), oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) - zarządzam: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Glinojecku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 

informację z wykonania – 1. budżetu Gminy Glinojeck – załącznik Nr 1 2. planu finansowego Miejsko 

Gminnej Biblioteki Publicznej – załącznik Nr 2 3. planu finansowego Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury – 

załącznik Nr 3 4. Planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – załącznik Nr 4 

za I półrocze 2010 roku przedłożone w załącznikach do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszenia. 

 

Burmistrz: 

mgr inż. Waldemar Godlewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4211



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4211



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4211



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4211



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4211



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4211


		2013-04-09T13:50:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




